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Kehitysohjelman tausta ja tarkoitus

Ohjelman tavoitteena on kehittää Espoon 

kaupunkikulttuuria, viihtyisyyttä ja 

omaleimaisuutta kaupunkikeskuksissa.

Ohjelma

• tukee tapahtumakulttuurin kehittymistä ja 

paikallisten toimijoiden yhteistyötä

• edistää erilaisten tapahtuma- ja 

yritystilojen syntyä ja tilojen 

väliaikaiskäyttöä

• kehittää tapahtumiin sujuvia ja kestäviä 

liikkumisratkaisuja
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Hyötytavoitteet

Hyötytavoite 1: Paikallisten toimijoiden 

mahdollisuudet osallistua ja vaikuttaa 

kaupunkikulttuurin kehittämiseen kasvavat

Hyötytavoite 2: Yhteisiä tiloja ja tilojen 

väliaikaiskäyttöä lisätään kaupunkikulttuurin 

elävöittämiseksi

Hyötytavoite 3: Kestävä liikkuminen 

espoolaisiin tapahtumiin on helppoa ja 

houkuttelevaa
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Hyötytavoite 1: Paikallisten toimijoiden mahdollisuudet 
osallistua ja vaikuttaa kaupunkikulttuurin kehittämiseen 
kasvavat

Espoon vahvat alueidentiteetit ja yhteisöllisyys 
ovat kaupungin voimavara. Ohjelmassa 
kaupunkikulttuuria, viihtyisyyttä ja aluekeskusten 
omaleimaisuutta kehitetään yhdessä asukkaiden, 
järjestöjen ja muiden paikallisten toimijoiden 
kanssa huomioiden yhdenvertaisuus ja 
monimuotoisuus. Lasten ja nuorten 
kaupunkikokemus on keskeinen osa kehittämistä. 
Ohjelma kokoaa toimijat yhteen, tukee 
yhteistyötä, luo uusia osallistumisen väyliä ja 
yhdistää resursseja tapahtumallisuuden ja 
kaupunkikulttuurin edistämiseksi. Lisäksi etsitään 
ratkaisuja, joilla uudistuvien kaupunginosien 
muutosta hyödynnetään kestävän liiketoiminnan 
kehittämisessä kokeilujen ja tapahtumien kautta. 
Tavoitteena on asukkaiden 
kaupunginosaylpeyden, yhteisöllisyyden ja 
hyvinvoinnin vahvistaminen sekä aluekeskusten 
elinvoiman lisääminen. 
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Hyötytavoite 2: Yhteisiä tiloja ja tilojen väliaikaiskäyttöä 
lisätään kaupunkikulttuurin elävöittämiseksi

Ohjelmatyöllä edistetään erilaisten tapahtuma- ja 
yritystilojen syntyä sekä hyödynnetään joustavia 
ja väliaikaisia tilaratkaisuja kaupunkikulttuurin 
elävöittämiseksi suuralueet ja niiden erityispiirteet 
huomioiden. Ohjelmassa sujuvoitetaan tyhjien ja 
vajaakäyttöisten kaupungin rakennusten ja 
ulkotilojen käyttöönottoa ja edistetään vastaavien 
yksityisten tilojen käyttöä kumppanuusmallien 
avulla. Ohjelma pilotoi väliaikaiskäyttöratkaisuja 
sekä edistää yhdistys-, kuntalais- ja 
tapahtumakäytön tarpeiden huomioimista 
tulevassa alueen kehittämisessä. Yhteisillä tiloilla 
ja tilojen väliaikaiskäytöllä luodaan uusia 
kohtaamispaikkoja sekä vahvistetaan 
yhteisöllisyyttä ja alueen vetovoimaa.
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Hyötytavoite 3: Kestävä liikkuminen espoolaisiin 
tapahtumiin on helppoa ja houkuttelevaa

Ohjelma edistää kestävää liikkumista espoolaisiin 
tapahtumiin kehittämällä tapahtumalipun 
käyttöönottoa, jossa joukkoliikennelippu sisältyy 
tapahtuman pääsylippuun. Malli lisää 
joukkoliikenteen käyttöä tapahtumien yhteydessä, 
vähentää autoilua ja lisää muiden kestävien 
liikkumistapojen käyttöä. Tämä lisää Espoon 
houkuttelevuutta tapahtumakaupunkina, tuo 
elinvoimaa alueelle ja tukee kestävää 
kaupunkikehitystä. Tapahtumalipun käyttöönottoa 
ja kestävää liikkumista edistetään erityisesti 
tapahtumajärjestäjien, HSL:n ja eri sidosryhmien 
kanssa tehtävällä yhteistyöllä sekä viestinnän 
sekä hyvien käytäntöjen ja esimerkkien 
luomisella. Tavoitteena on houkutella tapahtumia 
ja vierailijoita Espooseen.
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